(Rog. P. N. Morichetti, prot. 1509-10, c. 66).
1512, 12 novembre. — Fa un pagamento per la moglie 

Marcantonia di Pierantonio di Jacopo. (Arch. d. — rog. 
di Piernicola Morichetti, prot. dal 1512-15, c. 71).

1514, 24 maggio. — Piglia a dipingere in S. Ago
stino di Montefalco la cappella di S. Chiaretta. 2 Il con
tratto dice cosi : «Ser Justinianus ser Marini magistri 
Cole de Monte Falcone dedit et locavit ad coptimum 
depignendum magistro Francisco Milutii de eadem terra 
ibidem presenti et acceptanti unam cappellani Sancte 
Clarecte in qua promixit depignere vid. supra corpus 
beate Clarecte et Illuminate figuram beate Marie Virginis 
Jesu Xpi, beatarum Clarecte et illuminate ; in pariete 
supra altare vid. super conam Jesum Christum cruci- 
fixum cum Virgine et Sancto Joanne Evangelista et 
sancte Marie Madalene iuxta crucem: a lateribus véro 
diete cone beatum Petrum et Paulum vid. unum a 
quolibet latere: in pariete vero super hostium tenden- 
tem (sic) versus reclaustrum sive ortum Sancti Augu- 
stini Sanctam Claram de Monte Falcone et Sanctum 
Nicolaum de Tollentino: a latere vero superiori vid, in 
fornice sive volta quatuor evangelistas vid. unum pro 
quolibet latere et archum ante et extra dictam cappel
lani vid. super dictam. Insuper promisit facere architrave 
et totam dictam cappellani depignere curii coloribus 
bonis et recipientibus, et finire et diadematibus aureis 
de auro, omnibus suis sumptibus et expensis infra ter- 
minum duorum annorum a presentì die computandorum. 
Et hoc pro pretio et nomine pretii florenorum viginti 
quinque ad rationem 40 bol. pro quolibet floreno et unius 
salme vini.. Quos 25 florenos dictus Ser lustinianus 
sponte promisit et convenit eidem magistro Francisco 
ibidem presenti etc. dare et solvere in hunc modum, 
vid. florenos decem hinc ad annum, et in fine dicti 
operis residuum cum hoc quod dictus magister Fran
ciscus incipere dictum opus de mense Septembris pro- 
ximo futuro et conficere fornicerii sive voltam diete 
cappelle et in quadragesima proxima futura 1515 inci
pere teneatur parietem supra corpus Sancte Clarecte, 
et residuum diete cappelle teneatur finire infra termi
nimi dictorum duorum annorum. Et predicta omnia 
etc. ».

1 Erroneamente nell’ Indice-Guida dei monumenti dell’Um- 
bria: 1528. 

2 Di questa cappella non vi è più traccia.
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(Arch. d. - rogito ser Joannis Baptiste Brancalupi | 
vacc. 119 ab an. 1503 ad 1516 c. 15 ult. quad).

1514, 31 maggio. — Stipula un istromento di ces
sione.